
 
 

UCHWAŁA NR XIV/65/2025 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lanckorona 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Lanckoronie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/248/2022 Rady Gminy Lanckorona z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie: 
określenia przystanków komunikacyjnych, oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lanckorona zmienionej uchwała Nr LX/347/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1191



Załącznik do uchwały Nr XIV/65/2025 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz przystanków, których zarządzającym jest Gmina Lanckorona 

Przystanek 
Lp. Numer drogi Strona Nazwa przystanku 

(określenie miejsca) Numer przystanku 

1 471417K prawa Lanckorona 
Centrum 

01 

2 470147K  prawa Jastrzębia Szkoła 02 
3 470143K prawa Izdebnik Orłówka 03 
4 470147K lewa Jastrzębia Szkoła 04 
5 470143K lewa Izdebnik Orłówka 05 
6 470141K prawa Podchybie 

(Leszcze) 
06 

7 470142K  prawa Centralna 
(skrzyżowanie ul. 
Centralnej i ul. 
Podleszcze) 

07 

8 470142K lewa Centralna 
(skrzyżowanie ul. 
Centralnej i ul. 
Podleszcze) 

08 

9 470147K prawa Barska (Sułkowice 
granica Gminy) 

09 

10 470143K prawa Jastrzębia  
ul. Izdebnicka 

10 

11 470143K  lewa Jastrzębia  
ul. Izdebnicka 

11 

12 470165K lewa Izdebnik 
(skrzyżowanie ul. 
Królewskiej  
i ul. Orłówka) 

12 

13 - plac przy kortach Jastrzębia Centrum 
Dwór 

13 

14 470149K prawa Lanckorona 
(skrzyżowanie ul. 
Tondyry i ul. 
Paleckiej) 

14 

15 470149K lewa Lanckorona 
(skrzyżowanie ul. 
Tondyry i ul. 
Paleckiej) 

15 

  

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1191


	UCHWAŁA NR XIV/65/2025 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków, których zarządzającym jest Gmina Lanckorona

		2025-03-03T15:27:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




